技术目录
MS25
液压马达
  模块化液压马达  MS25 波克兰 液压
01/08/2023 2
特性
马达惯量  0.4 kg.m²
8 2,004 [122.2] 1,002 [61.1] 3,186 [1,620] 145 145

本文件还包含产品的重要操作指导和基本说明, 并做如下标识：
本文件中的视图都是采用公制标准画出的。
尺寸数据以毫米和英寸的单位给出（英寸是在中括弧内以斜体的形式表示）
安全标识
重要说明
基本说明
马达编号说明
重量（不含油）
油量
单位
紧固扭矩
螺钉
信息用于波克兰液压人员
210 kg [462 lb] 270 kg [594 lb]
5.00 L [300 cu.in] 4.00 L [240 cu.in]
单排量马达 -(1110) 标准尺寸
01/08/2023
波克兰 液压   模块化液压马达 MS25
配
流
系
统
和
液
压
基
块
选
项
制
动
器
轴
马
达
轮
边
马
达
模
块
化
和
马
达
编
号
 轮边马达
见“配流系统和液压基块”部分
210 kg [462 lb] 270 kg [594 lb]
5.00 L [300 cu.in] 4.00 L [240 cu.in]
双排量马达 -(1110) 标准尺寸
210 kg [462 lb] 270 kg [594 lb]
5,00 L [300 cu.in] 4,00 L [240 cu.in]
Twin-Lock ™ 马达 - (1210) 标准尺寸
B 148 [5.83] 157.5 [6.20]
C Ø375 [14.76 dia.] Ø375 [14.76 dia.]
D 63.5 [2.50] 63.5 [2.50]
E 183.5 [7.22] 183.5 [7.22]
T 24 T 05
见 “ 制动器 ” 部分。
（对应缩略图）。
01/08/2023 9
  模块化液压马达  MS25 波克兰 液压
轴承支撑类型
螺栓
见马达安装手册 N°A07451Z。
M 2 5S
1
C
1 2
D
3 1 2